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Puheenjohtaja. Tasa-arvo on tietysti tärkeä asia, ja meilläkin on Suomessa
ihan tässä viime päivinä jälleen kerran noussut keskusteluun miesten ja
naisten palkkatasojen ero. Minä olen itse siitä vähän jäävi mitään
sanomaan, koska olen aina tehnyt sellaista työtä, jossa miehille ja naisille
on aina maksettu saman verran palkkaa, kun he tekevät samaa työtä, mutta
tiedän, että on ongelmia.

Siinä mielessä, vaikka Pohjoismaat on EU:ssa aika korkealle rankattu tässä
asiassa, niin emme me ole täydellisiä. Meillä on edelleen ongelmia tässä
asiassa, ja siinä tietysti riittää meillä kaikilla, siis hallituksella ja muillakin
toimijoilla, tekemistä.

Minun mielestäni tämä on semmoinen asia, jossa me voisimme näitten
hyvien pohjoismaisten käytäntöjen jakamisen kautta etsiä myös ratkaisuja
tähän ongelmaan. En vastaa hallituksessa tasa-arvoasioista, mutta olen silti
kovin huolissani siitä, että tämä yhteiskunta jakautuu myös sukupuolten
mukaan. Se ei tietenkään ole hyvä eikä toivottavaa.

Skandinavisk oversettelse:

Ordförande! Jämställdheten är naturligtvis en viktig fråga, och vi har i
Finland under de senaste dagarna än en gång diskuterat löneklyftan mellan
män och kvinnor. Jag är litet jävig att uttala mig om detta, för jag har alltid
utfört sådant arbete där män och kvinnor får lika lön för samma arbete, men
jag vet att det finns problem.
I det avseendet är vi inte perfekta, fastän de nordiska länderna är ganska
högt rankade inom EU i denna fråga. Vi har fortfarande problem med detta
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och det återstår mycket att göra för oss alla, såväl regeringen som andra
aktörer. 
Jag tycker att detta är ett problem som vi kunde försöka lösa genom att
utbyta god nordisk praxis. Jämställdhetsfrågor är inte mitt ansvarsområde i
regeringen, men trots det är jag mycket oroad över att samhället polariseras
också enligt kön. Det är naturligtvis varken bra eller önskvärt.
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